PRÓ-REITORIA DE PESQUISA, EXTENSÃO E PÓS-GRADUAÇÃO

Edital nº 060/2015

Lilia Aparecida Casagrande de Oliveira, Pró-Reitora de Pesquisa, Extensão e

Pós-Graduação, da Universidade do Planalto Catarinense - UNIPLAC, no uso  de  suas

atribuições, torna público o resultado do processo de seleção de acadêmicos para

participação no Projeto de Levantamento do acervo do Museu  Thiago de Castro,

referente ao Edital nº 050/2015, a saber:

TITULARES

Candidato (a) Curso

Mirella Guedes de Araújo Jornalismo

Sarah Elen Coelho Direito

SUPLENTES

Candidato (a) Colocação Curso

Lidiane Aparecida dos Santos Freitas 1ª Serviço Social

Schaiane Rieth 2ª Letras

Alice Berwig Rossi 3ª Direito

Evelin Oliveira Nerbass 4ª Direito

Manuela Matteucci Zanqueta 5ª Direito

Art. 1º - Ficam convocados os bolsistas titulares a comparecerem, no dia 09 de abril de

2015, às 9 horas, no Museu Thiago de Castro para início das atividades.

Lages, 08 de abril de 2015.

Lilia Aparecida Casagrande de Oliveira

     Pró-Reitora de Pesquisa, Extensão e Pós-Graduação